הנתבע אמנם טען שלא ראה את ההודעה, אך בהתחשב בהכבדה הרבה שגרם, אני סבורה כי די במאמצים שהשקיעה התובעת בעניין, וכי אין בכך שלא ראה את ההודעה, כדי לפגום בתוקף האסיפה שהתקיימה למעשה תוך השתתפות מרבית בעלי הדירות. בהקשר זה אוסיף כי על פי סעיף 7(ב) לתקנון במצוי שבתוספת לחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969 (להלן: חוק המקרקעין), החל על ענייננו, די בהצגת ההודעה על האסיפה במקום בולט על פני הבית המשותף או בתוכו. אני סבורה שהיה צורך בהסכמת כל בעלי הדירות לקיום האסיפה באמצעות אפליקציית זום, זאת מכיוון שחוק המקרקעין אינו קובע כי אסיפה צריכה להתקיים דווקא באופן פיזי, ויש לפרש את החוק באופן המאפשר קיומן של אסיפות בעלי דירות בדרך סבירה על פי הנסיבות.

בנוסף, ומכיוון שעלה כי הנתבע לא שילם את חובותיו גם לשנת 2020, כאשר הסכום החודשי שנדרש לשלם בגין כל חודש היה 180 ₪, שהוא אותו סכום חודשי שהיה עליו לשלם בהתאם לכתב התביעה, אני מורה לנתבע לשלם גם את חובו לשנת 2020, בסך של 2,160 ₪ (על פי חישוב של 180 ₪ לחודש) וזאת בתוך 30 יום מהיום. זאת בהתאם לסמכותי על פי סעיף 75 לחוק המקרקעין, תשכ"ט – 1969, המאפשר למפקח על רישום מקרקעין לסטות מדיני הראיות ומסדרי הדין הנהוגים בבתי המשפט. הטעמים לסטייה זו מסדרי הדין ומסדרי הראיות הם חסכון בהליכים נוספים אשר עלולים להטיל הוצאות על הצדדים, חיסכון בזמנם של הצדדים וחסכון בהגשת תביעות נוספות בגין תקופה זו,

מדינת ישראל
משרד המשפטים
ירושלים

התובעת אינה זכאית להחזר הוצאות בגין ההליך שנוהל בבית המשפט לתביעות קטנות, כפי שביקשה, הן משום שמדובר בהוצאות הנוגעות להליך אחר, והן משום שככל שהתביעה שהוגשה לבית המשפט לתביעות קטנות נגעה לעניינים נשוא הליך זה, הרי שהיה על התובעת להגיש מלכתחילה את ההליך בפני ערכאה זו, ואין מקום לזכותה בהוצאות שנגרמו בשל טעות שלה.

ניתן היום, 19 אפריל 2021, ז' אייר תשפ"א, בהיעדר הצדדים.

---

אביטל שרייבר
מפקחת בכירה על רישום מקרקעין
ירושלים